0911.02/2025 / 0911.03/2025 / 0911.04/2025 / 0911.05/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0710.01/2025. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
ITAPIÚNA – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATADAS: AGIL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA 
inscrita no CNPJ sob o nº 30.607.801/000180, no valor de R$ 40.768,00 (quarenta mil, setecentos e sessenta e oito reais). M.K. DE AZEVEDO 
ARAÚJO DUTRA DANTAS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 21.062.777/00001-50, no valor de R$ 7.386,00 (sete mil, trezentos e oitenta e seis 
reais). POSITIVO COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 37.990.239/0001-66, no valor de R$ 22.332,24 
(vinte e dois mil, trezentos e trinta e dois reais e vinte e quatro centavos). PRO COMMERCE LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 41.766.420/0001-
60 no valor de R$ 20.680,80 (vinte mil, seiscentos e oitenta reais e oitenta centavos). SYSMA SOLUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 
46.192.487/0001-52 no valor de R$ 51.575,00 (cinquenta e um mil, quinhentos e setenta e cinco reais). OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
PERMANENTE E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ITAPIÚNA/
CE. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0710.01/2025. FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N° 14.133 de 01 de